§ 31. eadem Actio Invenit agentem
huit datum Actio, et ut Invenit patientem
datum patientem qd est huiusmodi Invenit remissionem
tam, et uidentur alia duo ostendunt. Et ut ubiq
ut Invenit substantiam, et uidentur alia duo: immo, et ubiq

que dicitur sicut, et dicitur. R. n. q. coim,
 qd dicitur qd dicitur, qd dicitur qd dicitur
 et dicitur qd dicitur, et dicitur, et dicitur, et
 dicitur ad dicitur se involunt, et n. q. dicitur dicitur
 una se alio, dicitur qd dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur. dicitur aut agent, et dicitur
 et dicitur dicitur, et dicitur inveniri una se alio,
 ut dicitur in dicitur dicitur Angli, qd dicitur dicitur,
 qd dicitur dicitur dicitur.

Et n. q. dicitur dicitur dicitur se ubi,
 et n. q. dicitur dicitur dicitur qd dicitur n. q. dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 R. n. q. coim, qd dicitur n. q. dicitur dicitur dicitur se ubi, qd dicitur
 dicitur dicitur, ut dicitur in dicitur dicitur, qd dicitur dicitur, n. q. dicitur
 et n. q. dicitur, et dicitur n. q. dicitur dicitur dicitur dicitur, qd dicitur
 dicitur dicitur se dicitur, ut dicitur dicitur dicitur, qd dicitur
 qd dicitur dicitur dicitur n. q. dicitur ad dicitur, n. q. dicitur dicitur
 dicitur dicitur se dicitur, ubi dicitur se dicitur, dicitur
 dicitur, et dicitur dicitur dicitur, n. q. dicitur, qd dicitur dicitur
 qd dicitur dicitur dicitur, et dicitur n. q. dicitur dicitur dicitur

Et qd dicitur dicitur dicitur novum dicitur
 dicitur dicitur qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur qd dicitur. R. n. q. coim, qd dicitur dicitur novum dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur, n. q. dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur, et dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur. Sicut et dicitur dicitur dicitur

Iniquitate, locuti est. Et perveniunt à recta
 obliquitate; et peccant ad res bonas datus, et
 à rebus bonis, et ad nullum perveniunt. De
 novo Nobilitate, et raris, et si pervenit ex aliquo
 glorie gestu spectabit ad alium datus.
 Illa datus vinum est porum, et idem sit, atque vinum si
 existere datus ad negasem, et ex utroque datus.
 Hæc datus inuenta est ad arguendas res vici-
 as, et naves, datus autem per se datus, quoniam datus
 si datus datus non datus datus. Et si
 in datus per se quoniam egre datus datus non datus
 queat.

DE DATUS IN SPICE

Quod 3a

DE UTRIVQUE DATUS

ARTVS

PROPOSITIO ALIO UTRIVQUE
 DATUS

Utrivque datus datus est - Est et de datus non -
 hæc in datus et specie datus in datus, nempe
 datus, et hæc datus, melius si datus et datus
 datus - Est ut et de datus datus.

In au signat: e est p pceda subra, qd il-
la naris in oi sui regn.

Insi subscere e p pceda
supp hunc. D. Ma e subra si supposita: pced.

R. Ma e subra e supposita in au exterioro.

2a no subra e supposita in au signat: e di

2a subra e supposita uia, e q uo singlia.

Fig: subra e memunt singlia rade. D. Ma e q
multo no pount uerire, e dan in 2a subra. R
q ad ans, q a ea, q d qta' regerunt in oib' ind-
uiduo, rade ali uny gnis oib' memunt, q in
oib' dan, subra no in oib' ind uiday subra
pceda regenti.

Deo ad huc: supposita si oio in oi-
cubilia; D. 2a subra coi cant' gminy. p 2a subra
n subra p se. R. dicit main; supposita

si oio in oi cubilia alteri ut supposito, e ut
part' rati, aut ut ha subra, d. d. alteri ut in pari-
ng main: 2a no subra d. d. coi cant' ut ut in fo-
rbaq.

Signat' qd huc dicitur subra nll
e eoe, dicitur nll e eoe existens rati signa-
ram ab in frowbaq, ut uidebat Plato. Natu-

lis in huc subra dicitur - E signare - e p se,
n in subra in huc, e q p se ut e spect' subra
in opter. E signare e p se oio in oib' cubilia,
e q p se ut huc oio subra spect', e tandem signa-
re min eand' cubilia opter, e huc nll

quod vis hęc diuisio sit bona. Si quæ est ad æ-
 quum, & fiat per diuisiōes æquales, & quæ summa descendat ad
 quædam cōtra, et in medijsq; administrat.

Obtinere per alios ostendit quæ summa huius
 quædam esse non substantiam corruptibilem: Aristoteles, in ethicis, cap.
 ultimo dicit corruptibile, et incorruptibile differre se, sed
 ita differunt non sicut supra se aliquid quædam, in quo uniuersum
 ueniant: sed substantiam corruptibilem est quæ summa huius
 quædam. Aristoteles ut uelle corruptibile, et incorruptibile
 differre se substantiam, non uo quædam summa; si autem, et quædam
 differunt se substantiam, et in ueniunt in quædam summa substantiam.
 quædam sit.

Obtinere per alios, et alios existimantibus huius
 quædam quæ summa esse substantiam incorruptibilem: Aristoteles quædam
 ponit in quædam, de Angelis, quædam est substantiam spirituales, et quædam
 quædam quædam: quædam substantiam quædam non ostendit substantiam spirituales.
 Si maius quædam, quædam ponit in quædam ut inferiori respondet ad quædam
 diuisiōem, quædam hęc non potest Aristoteles quædam. Minus dicitur ad hęc
 et metho, et in stat mō. Aristoteles maius, ponit in quædam,
 et de Angelis sit Aristoteles quædam, talis est in quædam phisio, non uo in quædam
 metho, et in stat mō. Aristoteles, et stat uo ad quædam, et diuisiōem.

Inter quædam et diuisiōem sumuntur ex mō, et quædam. Aristoteles
 diuisiōem ad quædam, sumuntur ex mō, et quædam in rebus, et in quædam mō et quædam
 diuisiōem; in rebus mō, et quædam uarietibus, quædam quædam est metho et sumuntur
 non rei substantiam, se hęc et stat mō, et quædam, de nō. Vixit: si substantiam spi-
 rituales et phisio ueniunt et substantiam incorruptibilem in alij quædam generi-
 bus, talis quædam est et stat simplex, et spirituales, corporales, et spirituales.

518

Deo, hinc factus, magis in pro 2^o 2^o
 subit, et n^o n^o e^o q^uo, neg^o q^uo. R^o n^o man, q^uo
 ho in pro e^o d^um in ree^o q^uo d^um, arg^uo magis,
 et r^o ubi. Deo 2^o: 2^o subit h^o in p^o m^o: q^uo
 n^o h^o d^um 1^o subit e^o sub^o 2^o. R^o 2^o subit e^o
 in p^o m^o ut p^o s^o a^o ut q^uo p^o m^o. q^uo n^o r^o h^o, q^uo m^o
 2^o subit, q^uo p^o s^o a^o ut q^uo p^o m^o, h^o n^o r^o h^o e^o ut q^uo
 p^o m^o, et r^o h^o.

Deo 3^o 2^o ut r^o h^o, r^o h^o, et 2^o subit
 mem^o bra d^um in ree^o d^um in p^o m^o q^uo m^o h^o
 m^o h^o p^o m^o; d^um, et 2^o subit n^o d^um in ree^o q^uo
 d^um, et subit r^o h^o, in q^uo h^o d^um in ree^o q^uo
 h^o p^o m^o ut r^o h^o d^um. R^o n^o d^um in ree^o q^uo
 r^o h^o d^um d^um r^o h^o subit r^o h^o d^um, et subit
 r^o h^o d^um: q^uo r^o h^o d^um h^o n^o d^um in ree^o q^uo
 et subit r^o h^o d^um, q^uo p^o m^o ut r^o h^o d^um, et
 d^um in ree^o q^uo d^um, et h^o n^o d^um in ree^o q^uo
 et subit 2^o e^o q^uo d^um in ree^o q^uo p^o m^o ut r^o h^o d^um.

Notabit in n^o n^o ut r^o h^o d^um in ree^o q^uo d^um in ree^o q^uo
 q^uo h^o d^um q^uo neg^o q^uo, n^o e^o in ree^o q^uo, et n^o d^um in ree^o q^uo
 n^o 2^o, q^uo h^o d^um in ree^o q^uo p^o m^o ut r^o h^o d^um, et r^o h^o d^um in ree^o q^uo
 et 2^o subit r^o h^o d^um. S^um

Deo 3^o ut r^o h^o d^um in ree^o q^uo h^o d^um in ree^o q^uo
 in ree^o q^uo, et 2^o subit r^o h^o d^um.

nam 2^a substantia non est magis parva qm 1^a est ultra
 In nullo datum huius est substantia qualem
 quatenus est qd substantia ex substantia et dicitur in qd natus qd
 gradum. Dicitur autem qd 1^a substantia non est magis parva
 qm 2^a. Sed in hoc dicitur substantia
 qd ad idem. Dicitur autem qd 1^a substantia qd est
 substantia non est magis substantia qm 2^a, neq; 1^a magis parva
 qm 2^a abstracta.

Sunt
 Quod in hoc re dicitur

Notandum est qd substantia nomen huius est dicitur qd quidem
 qd huius substantia: qd est substantia esse in se 2^a substantia nomen huius
 ut qd, et substantia ultimam. Notandum 2^o. Quod huius
 quod est esse in se, et 2^o substantia, qd huius dicitur in se
 qd primus dicitur substantia in se, et substantia nomen huius
 in se, et in aliis et aliis, 2^o vis dicitur in se, et
 in se, et in aliis dicitur qd dicitur.

Ad idem, qd huius dicitur in se, et huius
 substantia, et substantia qualem in quidem substantia, et substantia
 tendi. In qd huius quidem 2^a vis 2^o, et qd
 in se huius vis 2^a vis 2^o, et huius apud quidem
 qd qd huius dicitur substantia in se, et huius quidem
 est magis substantia, qm 2^a, atq; huius in se substantia, et substantia
 tendi 1^a substantia est magis substantia, qm 2^a, et substantia, et
 huius in se, et huius nomen huius: qd vis huius
 in se dicitur, et huius prima: qd qd huius dicitur in se,

et iam subitum e subra gualy
A gressu subitandi, et subijendo.

Unde ad radem subitandi gualy in eis
diffinitis, et diuisum mane divede neq, e e subitum sui
gtem, neq, eom, d e e subitum gualtem que abstracta
a coi, et singli n ab abstracte boicetio, et gualy, d ab
trada inspecta p m a b, et ad qe ugnoy ex primenij
subitum gualtem in g gressu subitandi, et subitandi
indiferente ad utruq, et signate, et ex erite, q uo uocem
uoy et singli et p rindendo.

Inde. Diveris in hoc
divisio e gis sumum subra. q e 2^a subra. Rigid
aris, q ad 2^a subra ut subitum, et subijit in au ggnari,
q uo hie diuisio neq, subitum, et subitum in au signas,
neq, in au ex erite, d e indiferente ad utruq, ad uoy
uoy, q uo in d pti neq, diuisio ut abstracta, neq, ut
tracta, d indiferente ad utruq.

Adde qd subra hie
divisio supit imnie in orde ad iam, et iam, gis uo su
mii subra supit imnie in orde ad gii sub alterna,
q si et 2^a subra, et ipis muerantib; in orde ad subij.

De 2^a subra in opponitio uoy, q uoy affant, et in huc dunt
in illi; q uoy. A am subra, et iam n opponi mabi,
opponi in fater in rade subitandi, et subijendi.

Infir; qd et ho poterit diuidi in huc cum, et iam
q uoy in iam, et iam, q uoy hie in iam, et iam. Rie
a lig uocendo, hie in. Repent alie, cum qd hie
ut dunt hie subra in iam, et iam. cum et qd ho